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           Høsten 2020 
Til Styret for PMI Norway Chapter 
Fra Valgkomitéen 
 

I henhold til Bylaws for PMI Norway Chapter overleverer herved Nominating commitee (Valgkommitteen)  

INNSTILLING TIL NYTT STYRE I PMI NORWAY CHAPTER 

Board of Directors *)   (Styret): 
Følgende personer innstilles ved ordinært årsmøte mandag 19. oktober 2020: 

På valg for 2 år:  
• President (President) Barbro Moen Ternsten. 
• Vice President (Visepresident) Bjørn Harald Jakobsen.  
• Branch Director (Lokallagsansvarlig) Christine M. Hansen.  
• Operations Director (Administrasjonsansvarlig) Vildana Grabovica. 
På valg for 1 år: 
• Member Engagement Director (Medlemsansvarlig) Merete Johansen  
• Volunteer Engagement Director (Frivillighetsansvarlig) Må finnes etter valget **) 

Ikke på valg, gjenstående periode 1 år: 
• Professional Development Director (Fagansvarlig) Tonje Bøhn Kristiansen 

• Partner & Sponsor Director (Bedriftspartner- og sponsoransvarlig) Geir Senland  
 

*) Valgkomiteen har valgt å bruke de engelske titlene som styret har brukt for å bedre beskrive innholdet i rollene, 
fremfor tittelen som brukes i By-Laws. 
**) Valgkomiteen fikk beskjed om dette så sent i prosessen at det ikke var mulig å finne og kvalitetssikre en kandidat 
før materialet til det elektroniske valget skulle levers. Valgkomiteen har diskuter dette med styret og det er bestemt at 
man skal gjør en ny vurdering av behovet for dette vervet før det eventuelt oppnevnes en erstatter.    

 
Styret har i år hatt en del uplanlagte frafall. Presidenten så seg nødt til å trekke senhøstes 2019 og 
visepresidenten måtte tre inn i rollen som president. Medlemsansvarlig trakk seg sommeren 2020 av 
personlige grunner og Frivillighetsansvarlig trakk seg rett før valgkomiteen skulle lever sin innstilling og 
materialet til det elektroniske valget.    
 
Valgkomiteen har innstilt Barbro Ternsten som President. Barbro ble valgt til visepresident høsten 2018 
og har vært fungerende President siden starten av 2020. Hun har vist et stort engasjement og har som 
fungerende president allerede tatt praktiske grep for å fornye styrets arbeidsform. Bjørn Harald 
Jakobsen er innstilt som Visepresident. Han kommer fra Relato og har bred prosjektleder erfaring. 
Valgkomiteen mener han vil være en god støttespiller til styret og presidenten.  
Vildana Grabovica er innstilt til den viktige rollen som Administrasjonsansvarlig. Hun kommer fra 
Arkivverket og har et sterkt ønske om å bidra til et godt drevet PMI Chapter. Sittende operasjon ansvarlig 
Kari Mørkedal har påtatt seg å utføre en del av de praktiske oppgavene i en overgangsperiode. 
Organisasjonen fungere ikke uten aktive lokallag.  
Som Lokallagsansvarlig er Christine Martol Hansen innstilt. Hun kommer fra DNV GL, har lang fartstid 
som PMPer og ønsker å støtte og motivere til det lokale drivet. Sittende lokallagsansvarlig ansvarlig 
Ingrid Wall har sagt seg villig til å være til større når det trengs. Merete Johansen er innstilt som 
Medlemsansvarlig for en periode på ett år. Hun kommer fra Nordlandsykehuset og er en utadvendt, 
engasjert PM som allerede er engasjert i en av arbeidsgruppene. 
  
Alle kandidater er blitt vurdert i henhold til nominasjonskriteriene in Artikkel VI Seksjon 5.   
 
Vi mener innstillingen vil gi PMI Norway Chapter et styre med god bredde i alder og erfaring og en 
balansert kjønnsfordeling.  
 
Innstillingen er enstemmig. 
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INNSPILL TIL ANDRE KOMITEER OG VERV I PMI NORWAY CHAPTER 
 
Valgkomiteen har i år som i de senere årene, blitt bedt om komme med forslag til kandidater til andre 
komiteer og verv adressert i By-Laws, eller er en del av styrets engasjement i PMI sentralt. Følgende er 
valgkomiteens innspill: 
 
Auditing or Constitution Committee (Konstitusjonskomiteen): 
Dette er en posisjon der det er veldig nyttig å ha kunnskap og forståelse for hvordan PMI Norway Chapter 
er organisert og fungerer. En må sette seg inn i By-Laws. Valgkomiteen har ofte sett at dette er et verv 
som passer for medlemmer som tidligere har hatt posisjoner i Styret eller lokallagene.  
 
Følgende person innstilles til Styret i forbindelse med årsmøtet: 
På valg for 2 år: 

• Medlem konstitusjonskomite: Espen Joranger, velges for 2 år. 
Ikke på valg: 

• Medlem konstitusjonskomite: Øyvind Johnsen, gjenstående periode 1 år. 
 
Espen har også tidligere sittet konstitusjonskomiteen og Styret og vi er veldig glade for at han ville 
komme tilbake. 
 
PMI European Chapter Collaboration (ECC) Liaison Officer (PMI ECC kontakt) 
Dette er en posisjon der det er veldig nyttig, muligens nødvendig, å ha kunnskap og forståelse for 
hvordan PMI sentral og internasjonalt er organisert og fungerer. Valgkomiteen har foreslått en 
fadderordning til denne posisjonen ved at det oppnevnes en varakontakt. Dette gir flere mulighet til å 
delta i arbeid mot ‘det Europeiske PMI arbeidet’ og kan vær en anledning til å øke oppmerksomheten til 
medlemmene rundt denne delen av PMI og hvilke verdier dette kan ha for medlemmene. 
PMI ECC kontakt (PMI ECC Liaison Officer) er i dag Jan-Håvar Hansen. Han skal fortsette i denne rollen.  
 
Valgkomiteen forslag til PMI ECC varakontakt (PMI ECC Deputy Liaison Officer) er Kresimir Juric. Han 
kommer fra KPMG, har arbeidserfaring fra flere steder i Europa og har et sterkt ønske om å være en del 
av PMI Norge.  
 
Nomination Committee (Valgkomiteen): 
I hht By-Laws utnevner presidenten i PMI Norway Chapter hvert år hvert år av som en del av årsmøtet.  
De utfører sitt arbeid uavhengig. Av årets medlemmer har Ola-Magne og Aloka sagt de ikke ønsker å sitte 
i valgkomiteen for 2021. Dersom det er ønsket, har Gunn har sagt seg villige til å fortsette valgkomiteen.   
 
Valgkomiteen forslag til nytt medlem er:  
Paul Mugford. Han kommer fra CapGemini.  
 
 
Innspillene er enstemmige. 
 

Oslo, 23. september 2020 

Gunn Stirling (sign)   Aloka K’Odingo (sign)   Ola-Magne Liaskar (sign) 
Komiteleder    Medlem     Medlem   
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Vedlegg til innstilling av Oslo, 18. september 2020 om nytt styre til PMI Norway Chapter 

Arbeidsgrupper og «pool av frivillige» 

Som følge av styrets arbeid med fornyelse er det tatt i bruk arbeidsgrupper. Dette gir engasjement og en 
mulighet for flere til å bidra, flere enn de som ønsker fulle styreverv. Valgkomiteen støtter dette 
initiativet. Det gjør at valgkomitéen man kan tilby medlemmer å være en del av en «pool av frivillige» 
som et alternativ til enten å stille til fullt styreverv eller ingenting. En samlet og strukturert «pool av 
frivillige» under ledelse av frivillighetsansvarlig eller en annen i styret, vil også styrke tilfanget av 
fremtidige styrevervskandidater med god forståelse av styrearbeidet før de eventuelt stiller til valg. Det 
vil være en styrke for organisasjonen vår.  
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